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MITTETULUNDUSUHING JOGEVA BRIDZIKLUBI 2015. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

MrU Jdgeva Bridzi kl ubi tegevuse sisuks on |&bi aasta ol nud iga-neljapdevaste klubi&htute korral dam ne ona
liikmetele J8geva mmakonnas. Kokku korraldati 50 Kklubidhtut, millede k&igus toinus nitneid erinevaid
turniiride sarju. Selgitati valja J6geva naakonna vdi st kondade/ paari de

neistrid bridzis ja individuaal ne neister. Aastakeskni sena on klubi8htutest osal evate paaride arvuks 9

paari .
Peal e sell e korral das klubi vabariiklikud turniirid J6geva GP IV ning Qu Suitsu nil estusvdi stl use.
Veel on klubi [liikmed osalenud erinevatel naaberklubide ja vabariiklikel turniiridel ning Kkéinud

vOi st| emas Soomnes, Pool as, Lati s, Leedus.

Koost 60s Jdgeva Rii gi gimaasi umi ga jatkus bridZzi dpetuse kursuste | &bi viim ne.

Kl ubi j atkab ona senist tegevust ka eel ol eval aastal.

Kl ubi tegevust juhib neljaliikneline juhatus.Palgalist to6jdudu klubil ei ole. Kl ubi juhatuse liiknmetele
t 66t asu nmakstud ei ol e.



MITTETULUNDUSUHING JOGEVA BRIDZIKLUBI

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2015

809
809
809

60
60
60

494
255
749
809

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014

530
530
530

36
36
36

494
494
530



MITTETULUNDUSUHING JOGEVA BRIDZIKLUBI

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2015. a. majandusaasta aruanne

2015 2014
370 828
145 400
515 1228

0 -100
-260 -634
-260 -734

255 494
255 494



MITTETULUNDUSUHING JOGEVA BRIDZIKLUBI

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus

2015

255

24
279
279
530
279
809

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

494
-184
310
310
220
310
530



MITTETULUNDUSUHING JOGEVA BRIDZIKLUBI

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2013
Aruandeaasta tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem

31.12.2015

494
494
255
749

Kokku netovara

2015. a. majandusaasta aruanne

494
494
255

749



MITTETULUNDUSUHING JOGEVA BRIDZIKLUBI 2015. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Mittetulundustihingu J6geva BridZiklubi 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Hea raamatupidamistava
pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad
juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.
Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid kaudsel
meetodil. Investeerimis- ja finantstegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Lisa 2 T66j0ukulud
(eurodes)

Mittetulundustihingul J6geva Bridziklubi ei ole td6tajaid.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2015 31.12.2014

Fuusilisest isikust likmete arv 38 38

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2016

MITTETULUNDUSUHING JOGEVA BRIDZIKLUBI (registrikood: 80355734) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete
Bigsust on elektrooniliselt kinnitanud:
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Tegevusalad

Tegevusala

Spordiklubide tegevus

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
93121

Sisu
+372 5100744
YLIS@TOTU.EE

Pd&hitegevusala

Jah



